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BAHCO

318-38
Ebavureur en aluminium 8-38 mm,
60 mm

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Utilisé pour I'ébavurage de tubes en cuivre, en e Corps en aluminium
acier et en acier inoxydable e | ames en acier allié haute performance

e Ebavureurs pour travaux difficiles
e Permet d'ébavurer a I'intérieur comme a
I'extérieur
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ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

A

318-38

60 mm

8-38 mm

50 mm

191 g
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